Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Управление образования Администрации города Дзержинска
муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско-юношеский центр «Магнитная Стрелка»

(МБОУ ДОД ДЮЦ «Магнитная Стрелка»)

П Р И К А З

	01.09.2014

	№
	111

	Об утверждении контингента учащихся в МБОУ ДОД ДЮЦ «Магнитная Стрелка»

на 2014-2015 учебный год

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Магнитная Стрелка»»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующее количество и наполняемость учебных групп на 2014-2015 учебный год в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Магнитная Стрелка»»:

	№
	вид спорта
	этап обучения
	количество групп
	человек
	часы
	% / за подготовку спортсменов
	Подтверждение (за подготовку спортсменов высокого класса)

	1.
	л/гонки
	УТГ-1-2
	1
	11
	12
	99,00%
	-

	2.

	УТГ-2-3
	1
	14
	18
	144,00%
	-

	3.
	мини-футбол
	СОГ-1
	1
	15
	2
	33,00%
	-

	4.

	ГНП-1
	1
	15
	6
	45,00%
	-

	5.

	ГНП-3
	1
	23
	9
	115,00%
	-

	6.

	УТГ-2
	1
	11
	12
	77,00%
	-

	7.

	УТГ-3
	1
	19
	18
	209,00%
	-

	8.

	УТГ-4
	1
	14
	18
	154,00%
	-

	9.

	ГНП-1
	1
	18
	6
	54,00%
	-

	10-11.

	ГНП-3
	2
	34
	18
	170,00%
	-

	12.

	УТГ-1
	1
	13
	12
	91,00%
	-

	13.
	полиатлон
	УТГ-3-5
	1
	7
	18
	155,00%
	1. Зверевский Никита – 3 место, первенство России среди юношей и девушек по полиатлону (летнее пятиборье), 14-18.07.2014, Башкортостан, г.Салават

2. Кошелева Татьяна – 2 место, Чемпионат Мира среди юношей и девушек по полиатлону (летнее пятиборье), 22-26.09.2013, Краснодарский край, п. Сукко

	14.
	рук. бой
	ГНП-2
	1
	17
	9
	85,00%
	-

	15.

	УТГ-2
	1
	11
	12
	77,00%
	-

	16.

	УТГ-3-5

	1
	13
	18
	182%
	1. Ипатова Мария – 3 место, Чемпионат и первенство Приволжского Федерального округа по кикбоксингу, 29-31.01.2014, г.Саратов

	17-18
	сп. ориен-ие
	СОГ-1
	2
	47
	8
	103,40%
	-

	19-20

	СОГ-2
	2
	45
	8
	99,00%
	-

	21-22

	СОГ-3
	2
	41
	8
	110,70%
	-

	23.

	ГНП-1
	1
	16
	6
	48,00%
	-

	24-25

	УТГ-1-2
	2
	29
	24
	316%
	1. Дырда Софья – 3 место, Всероссийские соревнования среди учащихся по сп. ориентированию, 04.06.2014, Владимирская обл., г.Меленки
2. Трубникова Екатерина – 2 место, Первенство Приволжского Федерального округа по сп. ориентированию, 28.06.2014, Нижегородская обл., г.Дзержинск

	26.

	УТГ-3-5
	1
	12
	18
	378%
	1. Золин Максим – 2 место, Первенство России по сп. ориентированию, 13-16.02.2014, г.Иваново

2. Нестеренко Дарья – 3 место, Всероссийские соревнования среди учащихся по сп. ориентированию, 05.08.2014, Ивановская область

3. Тихончук Алексей - 3 место, Всероссийские соревнования среди учащихся по сп. ориентированию, 05.08.2014, Ивановская область

4. Теселкина Татьяна - 3 место, Всероссийские соревнования среди учащихся по сп. ориентированию, 05.08.2014, Ивановская область

5. Трубникова Любовь – 2 место, Первенство Приволжского Федерального округа по сп. ориентированию, 28.06.2014, Нижегородская обл., г.Дзержинск

6. Балдина Кристина – 2 место, Первенство Приволжского Федерального округа по сп. ориентированию, 28.06.2014, Нижегородская обл., г.Дзержинск

	27.
	сп.танцы
	СОГ-1
	1
	15
	6
	33,00%
	-

	28.

	СОГ-2
	1
	15
	6
	33,00%
	-

	29.

	СОГ-3
	1
	14
	6
	37,80%
	-

	30.

	СОГ-4
	1
	14
	6
	37,80%
	-

	31-33
	сп.туризм
	ГНП-1
	3
	45
	27
	135,00%
	-

	34.

	ГНП-2
	1
	15
	9
	75,00%
	-

	35.

	УТГ-1
	1
	13
	9
	91,00%
	-

	36.
	сп.радиопеленгация (СРП)
	ГНП-1
	1
	15
	6
	45,00%
	-

	37-38

	ГНП-2
	2
	32
	18
	160,00%
	-

	39.

	УТГ-1
	1
	13
	12
	91,00%
	-

	40.

	УТГ-3-4
	1
	13
	18
	143,00%
	-

	8 видов

	40 групп
	629 уч-ся
	383 часа
	3626,7 %
	11 уч-ся – победители и призеры соревнований областного и федерального уровней

2. Считать 1 академический час равным 30 астрономическим минутам в СОГ-1 по мини-футболу (тренер-преподаватель Майстренко О.В.) согласно Санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам СанПиН 2.4.4.1251-03, Приложение 3.

3. Шилиной О.В., заместителю директора по УВР обеспечить организацию учебно-тренировочных занятий в соответствии с Санитарно-эпидемиологическими требованиями к учреждениям дополнительного образования детей СанПин 2.4.4. 1251-03.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Зыбов С.Л.
Исп. Шилина О.В.

8(831)332-33-35